Fecha
Secretaria

23/09/2025

23/09/2025

23/09/2025

23/09/2025

Fecha
Despacho

23/09/2025

23/09/2025

23/09/2025

23/09/2025

Fuero [Expediente |Caratula

Penal |135

Penal 277

Penal |295

Penal 311

OCAMPO JORGE RAFAEL Y OTRA INTERPONE RECURSO
DE APELACION EN AUTOS EXPTE 43.719/21
CARATULADOS: MANRIQUE MARIO ADALBERTO

FARIAS RUARTE RAMON NICOLAS Y OTRO (ARAOZ
AVILA ALEXIS BRIAN) S/ABUSO SEXUAL SIMPLE Y
PROMOCION DE C

DR. GERARDO LEGUIZAMON LEON - QUEJA

DR. EMILIO ROBERTO PAGOTTO - QUEJA

Observacion

SENTENCIA - OFICIO
NOTIFICACION

RESOLUCION (Rec. Ext.) -
OFICIO NOTIFICACION

OFICIO NOTIFICACION
(Resol.)

OFICIO NOTIFICACION
(Resol.)



